
Eesti meistrivõistlused
Naiste seitsmevõistluse tulemused
Rakvere 20.-21.07.2007

Koht Nimi    /   Klubi 100m Tuul Kõrgus Kuul 200m Tuul Kaugus Tuul Oda 800m Summa
1 Kaie Kand 14,06 +1,6 1,71 12,57 25,49 0,0 6,10 +0,3 40,66 2.11,86

KJK Saare 970 867 699 842 880 680 938 5876
1837 2536 3378 4258 4938 5876

2 Kärt Kuningas 14,79 +1,6 1,56 11,80 25,06 0,0 5,52 0,0 39,45 2.30,16
SK Elite Sport 870 689 648 881 706 657 691 5142

1559 2207 3088 3794 4451 5142
3 Moonika Kallas 14,70 +1,6 1,62 11,58 26,53 0,0 5,66 +0,1 34,36 2.37,07

KJK Kose 2000 882 759 633 751 747 559 607 4938
1641 2274 3025 3772 4331 4938

4 Liina Lukin 14,40 +1,6 1,59 9,93 27,58 0,0 5,59 0,0 36,42 2.53,87
SK Leksi 44 923 724 525 664 726 599 424 4585

1647 2172 2836 3562 4161 4585
dnf Ingrid Jukk dq  1,68 9,03 26,96 0,0 dns  

TÜ ASK 0 830 466 715 dnf
830 1296 2011



100 m tj
NR Nimi Klubi 100mtj Punktid Tuul

1 77 Kaie Kand KJK Saare 14,06 970 +1,6
2 79 Liina Lukin SK Leksi 44 14,40 923 +1,6
3 80 Moonika Kallas KJK Kose 2000 14,70 882 +1,6
4 90 Kärt Kuningas SK Elite Sport 14,79 870 +1,6
5 92 Ingrid Jukk TÜ ASK dq 0  



Kõrgushüpe

NR Nimi Klubi Tulemus Punktid 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74
1 77 Kaie Kand KJK Saare 1,71 867 o o o o o xxx
2 92 Ingrid Jukk TÜ ASK 1,68 830 o o xo o xo xxx
3 80 Moonika Kallas KJK Kose 2000 1,62 759 o o o xo xxx
4 79 Liina Lukin SK Leksi 44 1,59 724 o o o xo o xo xxx
5 90 Kärt Kuningas SK Elite Sport 1,56 689 o o o o xxx



Kuul
NR Nimi Klubi Kuul Punktid I II III

1 77 Kaie Kand KJK Saare 12,57 699 12,57 x 12,50
2 90 Kärt Kuningas SK Elite Sport 11,80 648 9,92 11,80 x
3 80 Moonika Kallas KJK Kose 2000 11,58 633 11,25 11,58 11,45
4 79 Liina Lukin SK Leksi 44 9,93 525 8,78 9,07 9,93
5 92 Ingrid Jukk TÜ ASK 9,03 466 9,03 8,65 x



200 m
NR Nimi Klubi Tulemus Punktid

1 90 Kärt Kuningas SK Elite Sport 25,06 881
2 77 Kaie Kand KJK Saare 25,49 842
3 80 Moonika Kallas KJK Kose 2000 26,53 751
4 92 Ingrid Jukk TÜ ASK 26,96 715
5 79 Liina Lukin SK Leksi 44 27,58 664



Kaugus
NR Nimi Klubi Tulemus Punktid Tuul I Tuul I II Tuul II III Tuul III

1 77 Kaie Kand KJK Saare 6,10 880 +0,3 6,10 +0,3 x  5,78 -0,9
2 80 Moonika Kallas KJK Kose 2000 5,66 747 +0,1 5,66 +0,1 x  5,58 -0,2
3 79 Liina Lukin SK Leksi 44 5,59 726 0,0 5,30 -0,2 5,22 0,0 5,59 0,0
4 90 Kärt Kuningas SK Elite Sport 5,52 706 0,0 5,52 0,0 x  x  
5 92 Ingrid Jukk TÜ ASK dns 0     



Oda
NR Nimi Klubi Tulemus Punktid I II III

1 77 Kaie Kand KJK Saare 40,66 680 32,98 36,16 40,66
2 90 Kärt Kuningas SK Elite Sport 39,45 657 39,45 36,36 34,05
3 79 Liina Lukin SK Leksi 44 36,42 599 26,90 36,42 33,96
4 80 Moonika Kallas KJK Kose 2000 34,36 559 30,16 32,64 34,36
5 92 Ingrid Jukk TÜ ASK 0,00 0



800 m
NR Nimi Klubi Tulemus Punktid

1 77 Kaie Kand KJK Saare 2.11,86 938
2 90 Kärt Kuningas SK Elite Sport 2.30,16 691
3 80 Moonika Kallas KJK Kose 2000 2.37,07 607
4 79 Liina Lukin SK Leksi 44 2.53,87 424
5 92 Ingrid Jukk TÜ ASK 0


